
 

  

DISPENSANSÖKAN HUNDSLÄPP 
 

(Utdrag ur Utskick från SKK/JhK 2017-03-20): 

 

Samtliga Jakthundklubbar 

 

 

Dispens enligt Jaktförordningen 

 

SKK vill förtydliga vad som gäller för hundsläpp enligt det så kallade ”Hundförbudet”, §19 Jaktförordningen. 

 

Generellt gäller att: ”hundar, i marker där det finns vilt, ska hållas under sådan tillsyn att de hindras från att löpa 

lösa under annan tid än den 1 mars – den 20 augusti”. 

Från denna regel finns det undantag, beroende på vilket vilt hunden jagar. Jakthundar som är lämpade för 

respektive jaktändamål får användas av jakträttshavaren eller annan person med jakträttshavarens medgivande 

vid tillåten jakt och vid jaktträning enligt följande. 

 

Hund som förföljer vilt, efter: 

 

Älg  21 aug – 31 dec, eller den senare tidpunkt då jakten ska vara avslutad. 

 

Björn  21 aug – 30 sep, eller den senare tidpunkt då jakten ska vara avslutad. 

 

Hjort och rådjur 1 okt – 31 jan, eller den tidigare tidpunkt när jakten ska vara avslutad. 

 

Vildsvin  1 aug – 31 jan. 

 

Räv  21 aug – 15 mars. 

 

Lodjur  1 feb – 31 mars, eller den senare tidpunkt då jakten ska vara avslutad. 

 

Grävling  1 aug – 31 jan. 

 

Annat vilt  21 aug – 28 (29) feb, eller den tidigare tidpunkt då jakten ska vara avslutad. 

 

 

Hund som inte förföljer vilt, efter: 

 

Fågel  16 aug – 15 april. (i Värmlands, Dalarnas, Gävleborgs, Västernorrlands, 

Jämtlands, Västerbottens och Norrbottens län tom 30 april). 

 

Annat vilt  21 aug – 28 (29) feb, eller den senare tidpunkt då jakten ska vara avslutad. 

 

Hund som används vid jakt under jord, efter: 

 

Vildkanin  1 juli – 30 juni 

 

Räv, grävling, mård, mink  Allmän jakttid 

 

SKK har fått Länsstyrelsernas bemyndigande att lämna dispens från dessa bestämmelser under vissa 

förutsättningar, för t.ex. Domarkonferenser. Det är viktigt att ansökan kommer in tidigt under det år 

dispensansökan gäller, senast under februari månad. Det är också av vikt för att ansökan ska behandlas, att den 

inkommit via Specialklubben, så vi vet att ansökan är förankrad i alla led. 

 

Med vänlig hälsning 
Svenska Kennelklubben 

Tävlingsavdelningen  

 

 

Björn Eek 

 


